
 
U C H W A Ł A Nr XV/113/11 

Rady Miasta Mi ędzyrzec Podlaski 
z dnia 31 pa ździernika 2011 r. 

  
 

w sprawie zmiany w uchwale Nr XIII/91/11 z dnia 5 w rześnia 2011 r. 
w sprawie przeznaczenia do sprzeda ży nieruchomo ści. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 
oraz art. 13 ust. 1 i art. 34 ust. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. 
zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Dokonuje się zmiany uchwały Rady Miasta Międzyrzec Podlaski  
Nr XIII/91/11 z dnia 5 września 2011 r. w sprawie przeznaczenia do 
sprzedaży nieruchomości poprzez skreślenie § 2 uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


